
  DZIENNIK URZĘDOWY 
 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

         
 

 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Pozycja 36 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY i DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Prawa Autorskiego 

 

Na podstawie art. 110
1
 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim  

i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co 

następuje: 

 

    § 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 marca 2014 r. w 

sprawie powołania Komisji Prawa Autorskiego (Dz. Urz. MKiDN poz. 17) w § 1 wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1)  uchyla się pkt 3
3)

; 

 

2) po pkt 27 dodaje się pkt 27a
4)

 w brzmieniu: 

 

„27a. Wojciechowska Marzenna;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: M. Omilanowska 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 248, poz.1482). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 21, poz. 164, Nr 94, poz. 658 i Nr 

121, poz. 843, z 2007 r. Nr 99, poz. 662 i Nr 181, poz. 1293, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 152, poz. 1016. 
3) Z dniem 3 czerwca 2014 r. Pan Krzysztof Czyżewski został odwołany ze składu Komisji Prawa Autorskiego – Komunikat 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie składu Komisji Prawa Autorskiego (Dz. 

Urz. MKiDN poz. 28). 
4) Z dniem 6 sierpnia 2014 r. Pani Marzenna Wojciechowska została powołana w skład Komisji Prawa Autorskiego – 

Komunikat Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie składu Komisji Prawa 

Autorskiego (Dz. Urz. MKiDN poz. 35).     




